П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1377 от « 09 » ноября 2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие межведомственного электронного взаимодействия в АМСУ Алагирского района на 2018-2020 годы»
14.06.19 09:54

               АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 09 » ноября 2017г.                                                                 № 1377

г. Алагир

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие межведомственного электронного взаимодействия

в АМСУ Алагирского района на 2018-2020 годы»

 1 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1377 от « 09 » ноября 2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие межведомственного электронного взаимодействия в АМСУ Алагирского района на 2018-2020 годы»
14.06.19 09:54

      В соответствии со статьями 7.1, 7.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом
Б пункта один, подпунктом Е пункта два Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления», Решением Собрания представителей Алагирского
района от 12.05.2017г. №6-7-4 «О мерах по реализации на территории Алагирского
района Федерального закона от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», постановлением АМСУ Алагирского района от
10.08.2017г. №1071 «О разработке, реализации и оценке эффективности
муниципальных программ Алагирского района», распоряжением АМСУ Алагирского
района от 29.08.2017г. №234 «Об утверждении перечня муниципальных программ» и с
целью обеспечения функционирования межведомственного электронного
взаимодействия в АМСУ Алагирского района администрация местного самоуправления
постановляет:

      1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие межведомственного
электронного взаимодействия в АМСУ Алагирского района на 2018-2020 годы» (далее -
Программа).

       2.  Финансовому управлению (Мсоева):

      - обеспечить финансирование Программы за счет средств районного бюджета;

      - при формировании районного бюджета на 2018-2020 годы предусматривать
выделение бюджетных средств на реализацию мероприятий Программы.

      3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМСУ
Алагирского района.

      4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации А. К. Хацаева.

 2 / 3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1377 от « 09 » ноября 2017г. Об утверждении муниципальной программы «Развитие межведомственного электронного взаимодействия в АМСУ Алагирского района на 2018-2020 годы»
14.06.19 09:54

Глава администрации                                                              А. А. БУТАЕВ

Исп. Икоева Л.К.

 3 / 3